ПРОТОКОЛ № 1

заседания Совета по содействию развитию конкуренции в муниципальном
образовании Ейский район

Заместитель
председателя: Батицкая Е.А. -  начальник управления экономического развития и

инвестиций администрации муниципального образования Ейский
район;

Секретарь: Надиштван Н.В. -  главный специалист отдела экономики и
прогнозирования управления экономического развития
администрации муниципального образования Ейский район.

Присутствовали: 10 чел. (список прилагается).

1. О рассмотрении отчета «Состояние и развитие конкуренции на
товарных рынках в 2023 году в муниципальном образовании Ейский район».

2. Об итогах исполнения плана мероприятий («дорожной карты») по
содействию развитию конкуренции на товарных рынках на территории
муниципального образования Ейский район в 2023 году.

1. СЛУШАЛИ:

О рассмотрении отчета «Состояние и развитие конкуренции на товарных
рынках в 2023 году в муниципальном образовании Ейский район».

Об итогах исполнения плана мероприятий («дорожной карты») по
содействию развитию конкуренции на товарных рынках на территории
муниципального образования Ейский район в 2023 году.

Докладчик: Батицкая Е.А. -  начальник управления экономического

31.01.2024
12.00 час.

конференц-зал
администрации

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2

развития и инвестиций администрации муниципального образования Ейский
район.

2. РЕШИЛИ:

Принять к сведению отчет «Состояние и развитие конкуренции на
товарных рынках в 2023 году в муниципальном образовании Ейский район».

Отделу экономики и прогнозирования управления экономического
развития и инвестиций администрации муниципального образования Ейский
район разместить на сайте администрации муниципального образования Ейский
район отчет «Состояние и развитие конкуренции на товарных рынках в 2023 году
в муниципальном образовании Ейский район».

Начальник управления
экономического развития
и инвестиций администрации
муниципального образования
Ейский район,

Главный специалист отдела экономики
и прогнозирования управления
экономического развития и инвестиций
администрации муниципального образования
Ейский район,

заместитель председателя
рабочей группы Е.А. Батицкая

секретарь рабочей группы Н.В. Надиштван